
PhDr. Zuzana Knesplová je poradenská psycholožka, 

která se dlouhodobě zabývá psychickými aspekty 

školního prostředí a propojením světa dětí, rodičů a 

školy. Ve své práci se zaměřuje i na pomoc lidem 

s vysokým potenciálem, věnuje se mindfulness.  

Během jarního uzavření škol sestavila manuál Jak 

zvládat nouzový stav, který publikovala na stránkách 

Asociace školní psychologie a na základě kterého 

spolupracovala i s dalšími institucemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodičovská kavárna – ONLINE 

Lektor: PhDr. Zuzana Knesplová 

Téma: 

Distanční výuka našich dětí 

 Jak ji zvládáme a jak ji zvládat dál? 

Termín: 16. 11. 2020 v 16:30 hod 

 
Rodičovské kavárny jsou vzdělávací 

semináře pro rodiče probíhající v 

neformální atmosféře. Tentokráte se 

pokusíme vnést tohoto ducha i do online 

prostředí.:) Věříme, že i toto setkání 

napomůže vzájemnému porozumění a 

pochopení dvou odlišných komunit, 

kterými jsou škola a rodina. 

 Přihlášení pomoci formuláře: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilmZK9y0nZDtLPueXvuZx8I6mAGBtKEw1CdUZXFi

k5_ytnw/viewform 

Těšíme se na Vás!:) 

Kontaktní osoba: PhDr. Zuzana Knesplová, knesplova.psycholog@gmail.com, tel. 606 142 505 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilmZK9y0nZDtLPueXvuZx8I6mAGBtKEw1CdUZXFik5_ytnw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilmZK9y0nZDtLPueXvuZx8I6mAGBtKEw1CdUZXFik5_ytnw/viewform
mailto:knesplova.psycholog@gmail.com

